ngày làm việc theo quy định) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: Số 56

Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Khu dân cư Lô
số 11B, khu đô thị Nam Cần Thơ, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 86.206.369.977 đồng (Bằng chữ:
Tám mươi sáu tỷ, hai trăm lẻ sáu triệu, ba trăm sáu mươi chín nghìn, chín trăm
bảy mươi bảy đồng).

e) Tiền đặt trước, Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá.

Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 8.620.636.000 đồng (Bằng chữ:
Tám tỷ, sáu trăm hai mươi triệu, sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng). Tiền đặt
trước đã được làm tròn xuống. (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút
ngày 09/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 27/3/2026.

Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một
triệu đồng)/hồ sơ.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

[...]

01/4/2026 tại Khu dân cư Lô số 11B, khu đô thị Nam Cần Thơ, phường Hưng
Phú, thành phố Cần Thơ.

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

* Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.

* Phương thức đấu giá: Trả giá lên.

Bước giá: tối thiểu 1.050.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm
năm mươi triệu đồng).

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ
sơ tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: Số 56 Hiền Vương, phường Phú
Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Khu dân cư Lô số 11B, khu đô thị Nam

Cần Thơ, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ.